
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от -/У f t A a.tr №
станица Северская

Об обеспечении информационной безопасности при проведении 
итогового сочинения (изложения) 

в муниципальном образовании Северский район 
04 декабря 2024 года

В соответствии с пунктом 25 Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 
апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», приказом министерства образования и науки 
Краснодарского края от 24.11.2023 № 3311 «Об утверждении Порядка 
проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае», в целях 
обеспечения качественного проведения итогового сочинения (изложения) в 
муниципальном образовании Северский район п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить соблюдение 
режима информационной безопасности при проведении итогового сочинения 
(изложения) до момента передачи оригиналов бланков итогового сочинения 
(изложения) в управление образования.

2. Муниципальному администратору ЕГЭ (Бут) обеспечить соблюдение 
режима информационной безопасности при подготовке, проведении и 
хранении бланков итогового сочинения (изложения) до момента их 
уничтожения в управлении образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.В.Бут.

Начальник управления образования

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 125566B7-FA01-C0C0-7C94-6C35B5343A97
Владелец: Мазько Любовь Владимировна

13.01.2025 19:05 (МСК)


